
お客様の声の公開【観音寺市民会館】

月

7月

8月

8月

芸術鑑賞会を毎年開催することが出来ており、ありがとうございます。運営面でも
助けていただき、余裕をもって開催することができています。

暑い中、徒歩でのご来館ありがとうございます。ひきつづきお手伝いさせていただき
たく存じます。今後ともよろしくお願いいたします。

※ISO10002の公開規程に則り公開致します。

申し出内容 施設からの回答

昔はこの扇風機なかったですよね。少し音は大きいですがこの扇風機があると涼
しさが全然違いますね。

お気づきいただき、ありがとうございます。日々、より涼しくなるように設置場所や風
向きを工夫しております。今後涼しくなれば風量調節し、音量も抑えてまいります。

昨年から相談していた舞台演出の要望を叶えていただき、本当にありがとうござい
ました。3年生の心に残るコンサートになりました。

リハーサルでも調整に調整を重ね、本番は大成功でしたね。ご希望を叶えることが
できてよかったです。


